treize Février mil sept cent cinquante-cing, et que ledit M® PINCEMAILLE, Procureur en ladite cour, continuera d'occuper pour lesdits
sieurs Directeurs des droits des créanciers de ladite demoiselle de VIBRAYE, subrogés a la poursuite de ladite saisie-réelle, dans le
cours de la poursuite d'icelle et incidents en dépendans, a ce que dessus personne ne puisse en prétendre cause d'ignorance et que s'il y
a aucuns qui, sur lesditss biens saisis réellement désignés en ladite Affiche, et dont est question, prétendre quelques droits de propriété,
dons, douaires, rentes, priviléges, hypoques et cours de garantie, distractions, substitutions, servitudes, et autres charges et droits de
quelque nature qu'ils puissent étre, ils ayent a le venir dire déclarer, méme s'opposer auxdites Criées, si bon leur semble, pendant le
cours d'icelles, et de la pousuite et procédure du décret, dans les tems et délais prescrits par ladite Coutume de Lorris-Montargis, et par
les Edits, Arréts, Ordonnances et Reglements, élisant domicile, constituant Procureur au Parlement, et justifiant de leurs titres, ils y
seront regus, sinon, et a faute de ce faire, lesdites Criées faites, parfaites et duément certifiées, les autres formalités et procédures
prescrites, par ladite Coutume et par les Edits, Arréts, Ordonnances, et Reglemens, gardées et obserbées, le décret levé, signé, scellé et
délivré, nulles personnes ne seront plus regues a pouvoir former opposition, au contraire, elles seront et demeureront privées et déchiies
de tous leurs droits, noms, raisons, actions, demandes et prétentions généralement quelconques: a laquelle présente---------- procédant
personne n'est venu et n'a paru pour y former opposition ni appeller d'icelle, non plus que ladite Saisie-réelle; et a voir faire icelle et en
entendre la lecture, ainsi que ladite Affiche étoient présens et autres Habitants et Paroissiens, tant de 1'un que de
l'autre sexe, sortans de ladite Eglise Paroissiale de Saint-------------- dudit Village de------- en grand nombre, qui ont refusé de dire leurs
noms, méme de signer ainsi que les susnommés, de ce interpellés, comme aussi en présence et assisté de

[Page 21]

témoins qui ont signé avec moi, tant au present [Mots manquants]-que j'ai fait et dressé pour servir et valoir auxdits Srs Directeurs des
créanciers de ladite deuoiselle de VIBRAYE ce que de raison; et pour le rendre plus notoire, et que personne n'en puisse prétendre
cause d'ignorance, j'en ai mis et attaché copie avec cloux ainsi que ladite Affiche y jointe, signée de moi et de mes témoins susnommeés
et soussignés, contre la principale porte, entrée et sortic de ladite Eglise Paroissiale de Saint--------------- dudit Village de ------- en
présence du Peuple assemblé, donc et de ce que dessus, j'ai fait et dressé le présent Procés-verbal de pour servir et valoir auxdits
sieurs Directeurs ce que de raison.